KAllHAP Ака,
Учрежде
Educational program
Окыту xypi / Форма обучения / The form o f educa
Тускен ЖЫ ЛЫ / Год поступления / Year o f  admiss
Окыту мерз1м1 / Срок обучения / term o f training
EepinexiH дэреже / П рисуж даемая степень / Awarded degree
^ in  ректоры /Ректор

Б изнес  п poц ecтepд i
б а с к а р у /
У п равлен и е  би зн ес
п роцессам  и/B u s in e ss
process m an ag em en t
KDKS 5213/АРР
5213 /APS 5213
БеП ЖООК /
П Д ВК/
M DU C
К эс!п оры н н ы н  д агд ар ы ска  к ар сы  саясаты  /
А нти кри зисн ая  п оли тика  п р ед п р и яти я /A nti-crisis
po licy  o f  the com pany
4 2 Э 120 30 15 15 60 4
IJBBJ 5214/ВР1Р
5214/BPMIP 5214
БеП ЖООК /
ПДВК/
M DU C
И н н овац и ялы к  ж обаларды  б аск ар у  ж эн е  бизнес-
ж осп арлау  /  Б и зн ес-п лан и рован и е  и уп равлен ие
и н н оваци он ны м и  п роектам и/B u sin ess  p lan n in g  and
m anagem en t o f  innovative  p ro jec ts
4 2 Э 120 30 15 15 60 4
SB 5215/NA 5215/ТА
5215
БеП ЖООК /
П Д ВК/
M DU C

брендин гом /B ran d in g  m an ag em en t 4 2 э 120 30 15 15 60 4
Модуль бойынша барлыгы /  Итого по модулю /  Total by module 16 480 120 60 0 60 240 0 16 0 0
БПМ-5/
МПД-5
MMD-5
Мемлекетт1н
заманауи каржы
саясаты /
Современная
финансовая
политика
государства/
Modern financial
policy of the state
KRIIDB 5217/PIlR RK
5217/PIIDRK 5217
KRAEDP 5218 / PSERRK
5218/PSED R K  5218
БеП TK /
ПД КВ/ MD CCh
1. К,азакстан Респуоликасынын индустриялык-
инновациялык дамуынын басымдыктары /

современной финансовой политики /Problems of
modern financial policy
2. Мемлекетт1н акша-несиел1к саясаты / Денежно-
кредитная политика государства/Monetary policy of the
state
5 2 э 150 30 15 15 90 5
Модуль бойынша барлыгы / Итого по модулю / Total by module 10 300 60 30 0 30 180 0 10 0 0
БПМ-6/
МПД-6
MMD-6
Менеджмент жэне
сактандыру /
Менеджмент и
страхование/Manage
ment and insurance
TIB 6221 /U I 6221/IM
6221 2.
SMM 6222 /
5ММ6222ДММ 6222
БеП TK /
ПД КВ/ MD CCh
ТИнновацняларды баскару /  Управление инновациями
/Innovation management
2. Сактандыру менеджмент! жэне маркетинг /
Страховой менеджмент и маркетинг/insurance
management and marketing
5 3 э 150 30 15 15 90 5
1. SBM 6223 /SB M  6223
/SBM 6223
2. BSA 6224 /
KMB 6224QMB 6224
БеП TK /
ПД КВ/ MD CCh
1. Стратегиялык банк менеджмент /  Стратегический
банковский менеджмент /Strategic banking management
2. Бизнестег! сандык эд1стер /  Количественные методы
в бизнесе/Quantitative methods in business
5 3 э 150 30 15 15 90 5
Модуль бойынша барлыгы /  Итого по модулю /  Total by module 10 300 60 30 0 30 180 0 0 10 0
БПМ-7/
МПД-7
MMD-7
Тэуекел жэне
бэсекеге K ab in e rriri /
Риск и
конкурентоспособно
CTb/Risk and
competitiveness
1 K.RM 6225 / RMO
6225/RMO 6225
2.TB 6226 / UP 6226/ RM
6226
Б еП Т К /
ПД КВ/ MD CCh
1. Кэс1порыннын рнск-менеджмент! /  Риск-менеджмент
в организации/Risk management in the organization
2. Тэуекелд1 баскару /  Управление рисками/Risk
management
5 3 э 150 30 15 15 90 5
1. BKMB 6 227 /MUK
6227 / MMC 6227
2. ARB 6228 /  UChR
6228/HRM 6228
Б еП Т К /
ПД КВ/ MD CCh
1. Бэсекеге каб1летт1л1к маркетингт1к баскару /
Маркетинговое управление